
ZARZĄDZENIE Nr 165/0050/2023
Burmistrza Miasta Oława

z dnia 13 grudnia 2023 roku
w sprawie zmiany Zarządzenia nr 75/0050/2023 z dnia 22 maja 2023 roku
w sprawie przyjęcia Regulaminu programu Oławska Karta Mieszkańca 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.  j.  Dz.  U.  2023 r.  poz.  40 z  późniejszymi zmianami)  w związku § 6 pkt.  3
uchwały Rady Miejskiej w Oławie nr LXIV/399/23 z dnia 27 kwietnia 2023 roku w sprawie
wprowadzenia i realizacji programu Oławska Karta Mieszkańca, zarządzam co następuje:

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 75/0050/2023 z dnia 22 maja 2023 roku w sprawie
przyjęcia Regulaminu programu Oławska Karta Mieszkańca poprzez uchylenie załącznika nr
1 do Regulaminu programu Oławska Karta Mieszkańca. 

§  2.  1.  Wprowadza  się  nowy  wzór  wniosku  o  nadanie  uprawnień do  Pakietu
Mieszkańca,  który  jest  wnioskiem zintegrowanym z  wnioskami  o  nadanie  uprawnień  do
korzystania z pakietu Oławskiej Karty Dużej Rodziny lub pakietu Oławskiej Karty Seniora. 
2.  Nowy wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych 
i Przedsiębiorczości. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Oława
/-/Tomasz Frischmann


